

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 137349000

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo: Široká 484/42, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Martou Špalkovou, ředitelka

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček, Daniel Morávek

bankovní spojení: AG OBERBANK

číslo účtu: 3000000071/8040

IČ: 70840661, DIČ: ---

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SITEL, spol. s r.o.

Sídlo: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000

Adresa pro doručování (hlavní provozovna): Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Jan Novák, jednatel

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Procházka, vedoucí odd. SK

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Radlická 333/150,

číslo účtu: 892803/0300

IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Spisová značka C 6725 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou dne 26.6. 2017 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem: „Rekonstrukce elektroinstalace a nouzového osvětlení v hlavní budově II.etapa“ (dále jen smlouva o dílo).

2. Text čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo mění následovně:

Zhotovitel se zavazuje vnitřní elektroinstalaci, včetně zařízení slaboproudé elektrotechniky, dokončit a předat objednateli do 6.9.2017. Dokončení a předání části díla související s rekonstrukcí bleskosvodné soustavy se posouvá nejpozději do 30.6.2018.

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, vyplývající ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Text čl. V. odst.1 smlouvy o dílo se mění následovně:

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

Základní smluvní cena bez DPH:	5 121 265,67 Kč
Cena méněprací a víceprací podle příl.č.1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo:	105 814,78 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 bez DPH:	5 227 080,45 Kč
DPH (21%)	1 097 686,89 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH:	6 324 767,34 Kč

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohy:

Č.1 – Položkový rozpočet méněprací a víceprací

V Ivančicích dne :

31.8.2017 *Gallusová*

Mateřská škola, základní škola a dětský
domov Ivančice, příspěvková organizace
Ing. Marta Špalková - ředitelka
za objednatele

V Praze dne : 31.8.2017

Jan Novák

SITEL, spol. s r.o.
Ing. Jan Novák - jednatel
za zhotovitele



PŘEZKOUMAL
Ing. Pavel Křižan

Rekonstrukce elektroinstalace a nouzového osvětlení v hlavní budově II.etapa

Změnové listy

Součet rozpočtů

Popis		Celková cena
ZL1	Práce dle zápisu z 3 KD bod č.7	7 836,80 Kč
ZL2	Odpočet prací dle zápisu z 3 KD bod č.3	-96 918,00 Kč
ZL3	Opatření pro práci s azbestem	163 378,00 Kč
ZL4	Počítačová učebna	49 822,08 Kč
ZL5	Odpočet a připočet maleb	3 330,00 Kč
ZL6	Odpočty a připočty ostatní	- 29 805,30 Kč
ZL7	Rozvod TV signálu (STA) - vnější část	- 18 382,00 Kč
ZL8	Ozvučení dvorany	- 1 398,00 Kč
ZL9	Oprava stěn ředitelna a zást.řed.	30 801,20 Kč
ZL10	Odpočet montáže svítidel	- 2 850,00 Kč

Celkem nabídková cena bez DPH

105 814,78 Kč

POZN.:

Ing.Pavel Procházka
vedoucí odd.strukturované kabeláže

SITEL, spol.s r.o.

oblast Brno

Vinohradská 74

618 00 Brno

tel.: 602 689 029

IČ: 447 97320



Podpis a razítko odběratele:

Podpis a razítko zhotovite:

Podpis a razítko odběratele:

podpis a razítko zhotoviteľa:



POPIS PRACÍ a DODÁVEK včetně ocenění

Podpis a razítko odběratele:

Podpis a razítko zhotovitele:

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	13892,20		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	20483,39		
3 Podružný materiál	1024,17		
4 Přesun dodávek	135,10		
CELKEM URN	35534,86		
B. HZS			
5 Hodinová zúčtovací sazba	480,00		
CELKEM HZS	480,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
6 Dodávka zařízení (specifikace)	13510,00		
7 Doprava dodávek	297,22		
CELKEM DODÁVKA	13807,22		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	49822,08		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

49822,08

hodnoty DPH:

10462,64

náklady včetně DPH:

60284,72

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	28,00	14,00 m	392,00	
2 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	16,80	1,00 ks	16,80	
3 210010323	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	58,00	4,00 ks	232,00	
4 210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	26,00	4,00 ks	104,00	
5 210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	6,00	12,00 ks	72,00	
6 210020504	Podparapetní kabelový žlab RApid 45 , 160x53mm	150,00	14,00 m	2100,00	
7 210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	11,20	12,00 ks	134,40	
8 210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	68,00	4,00 ks	272,00	
9 210110001	spín.nást.prost.obyč. 1- pólový - řazení 1	55,00	1,00 ks	55,00	
10 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,00	23,00 ks	1495,00	
11 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,00	5,00 ks	325,00	
12 210111321V	Datová dvojzásuvka 1xRJ45 cat. 6 45x45mm	120,00	16,00 ks	1920,00	
13 210800645	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	12,00	30,00 m	360,00	
14 210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	14,00	18,00 m	252,00	
15 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	14,00	128,00 m	1792,00	
16 210810904V	Kabel UTP cat. 6	12,00	220,00 m	2640,00	
17 210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	40,00	4,00 ks	160,00	
18 210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	5,00	340,00 m	1700,00	
19 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	-2	65 ks	-130	
Celkem za ceník:				13892,20	

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 00203	trubka ohebná instal. PVC 2329 R=29mm	12,30	14,00 m	172,20	
2 00308	krabice KR 125/1	103,50	4,00 ks	414,00	
3 00313	krabice KU 68/1	4,50	1,00 ks	4,50	

4 00766	zásuvka 230V , 16A , 45x45mm, barva červená + kódovací člen	96,00	23,00 ks	2208,00
5 02920	CYKY 3Ax1.5mm2	9,10	18,00 m	163,80
6 11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5- 2,5mm2	4,60	12,00 ks	55,20
7 11603	Datová zásuvka 1xRJ45 cat. 6, 45x45mm	152,00	16,00 ks	2432,00
8 11641	Kryt spojů	12,60	10,00 ks	126,00
9 11642	Roh plochý klesající	799,60	2,00 ks	1599,20
10 11643	Koncový díl	64,50	4,00 ks	258,00
11 11644	Dělicí přepážka plastová	22,60	14,00 m	316,40
12 11645	ocelová stínící přepážka	0,00	14,00 m	0,00
13 15057	zásuvka 230V+ přep. ochrana D + optická sig. , 16A , 45x45mm, barva červená + kódovací člen	841,00	5,00 ks	4205,00
14 30126	Podparapetní kabelový žlab RAPID 45 , 160x53mm	300,00	14,00 m	4200,00
15 33826	CYA 4mm2 zelenožlutý	7,70	30,00 m	231,00
16 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	14,80	128,00 m	1894,40
17 34628	spínač pod omítku uzamykatelný	1614,90	1,00 ks	1614,90
18 45376	Kabel UTP cat. 6	6,90	220,00 m	1518,00
19 01793	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami , ochranou přepětí stupeň D a natočenou dutinkou , 2P+PE , 230V , 16A , IP 20 , 2P+PE barva bílá	677	-2 ks	-1354

Celkem za materiály:

20058,60

Prořez (5,00%) :

424,79

Cena za materiály + prořez celkem:

20483,39

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 01	Kabel HDMI 20m	1420,00	1,00 ks	1420,00	
O 2 02	Kabel VGA 20m	1010,00	1,00 ks	1010,00	
O 3 03	Vyřezání dážky v podlaze , rozebrání a zapravení přechodu do lavic	8000,00	1,00 komplet	8000,00	
O 4 04	Měření datových zásuvek + protokol	48,00	1,00 komplet	48,00	
O 5 05	Doplnění rozvodnice RSM 201	3032,00	1,00 komplet	3032,00	

13510,00

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Ukotvení lavic k podlaze	240,00	2,00 hod.	480,00	

480,00

Rozváděč- RSM 201 - doplnění			cena / ks	
1	Instalační stykač, Z-SCH230/1/25-20	339	5	1 695,00
2	Jistič PL7, char B, 1-PL7-B2/1	168	1	168,00
3	Jistič PL7, char B, 1-PL7-B16/1	103	3	309,00
4	Zapojení rozvodnice Zap 1	860	1	860,00
Cena celkem [Kč]				3 032,00



Podpis a razítko odběratele:

Podpis a razítko zhotovitele:

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
18 210110001	spín.nást.prost.obyč. 1- pólový - řazení 1	55,00	-4,00 ks	-220,00	
19 210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	55,00	4,00 ks	220,00	
23 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,00	4,00 ks	260,00	
24 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,00	-23,00 ks	-1495,00	
25 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	65,00	1,00 ks	65,00	
44 210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	14,00	-250,00 m	-3500,00	
45 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	14,00	-130,00 m	-1820,00	
52 215012110	lišta vkladací s víčkem 20x25mm	35,00	-162,00 m	-5670,00	
53 215012110	lišta vkladací s víčkem 20x40mm	38,00	-393,00 m	-14934,00	
54 215012130	lišta vkladací s víčkem 40x40mm	40,00	-49,00 m	-1960,00	
55 215012150	lišta vkladací s víčkem 40x60mm	45,00	-51,00 m	-2295,00	
	Vypínač 16A pro projektor	155,00	14,00 ks	2170,00	
	Vídlíce 16A pro projektor	155,00	14,00 ks	2170,00	
210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) projektor	14,00	42,00 m	588,00	
	popis silových zásuvek vč.1NP	240,00	6,00 hod	1440,00	
Celkem za ceník:				-24981,00	

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
9 00766	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami a natočenou dutinkou 2P+PE , 230V , 16A , IP 20 , 2P+PE barva bílá	121,40	-23,00 ks	-2792,20	
24 01793	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami , ochranou přepětí stupeň D a natočenou dutinkou , 2P+PE , 230V , 16A , IP 20 , 2P+PE barva bílá	677,00	1,00 ks	677,00	
29 11504	Ventilátorové relé CS	168,70	-3,00 ks	-506,10	

38 15057	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými clonkami a natočenou dutinkou 2P+PE , 230V , 16A , IP 20 , 2P+PE barva bordó	128,40	4,00 ks	513,60
39 30014	lišta vkládací 20x25mm	16,90	-162,00 m	-2737,80
40 30014	lišta vkládací 40x20mm	20,90	-393,00 m	-8213,70
41 30018	lišta vkládací 40x40mm	33,60	-49,00 m	-1646,40
42 30022	lišta vkládací 40x60mm	60,70	-51,00 m	-3095,70
47 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	9,10	-250,00 m	-2275,00
48 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	14,80	-130,00 m	-1924,00
49 34628	Spínač jednopólový č.1 , 10AX, 250V,IP20. , barva bílá	108,10	-4,00 ks	-432,40
50 34636	Přepínač sériový č.5 , 10AX, 250V, barva bílá	132,20	4,00 ks	528,80
	vypínač 16A pro projektor	184,00	14,00 ks	2576,00
	Vidlice 16A pro projektor	68,00	14,00 ks	952,00
33918	CYKY 3Cx2.5mm2 projektor	14,80	42,00 m	621,60
	DYMO páska pro popisovač	340,00	2,00 ks	680,00
Celkem za materiály:				-17074,30
Slaboproud				
dodávka	datová dvojjásuvka 2x RJ45 - zapuštěná, vč. instalační krabice 68mm. Komplet (keystone,maska nosná, kryt,rámeček). Kategorie 6 - nestíněná.	209	7 ks	1463,00
montáž	datová dvojjásuvka 2x RJ45 - zapuštěná, vč. instalační krabice 68mm. Komplet (keystone,maska nosná, kryt,rámeček). Kategorie 6 - nestíněná.	165	7 ks	1155,00
dodávka	Patch panel pro 24 modulů UTP-RJ45 kat.6, osazený, 1U	1328	4 ks	5312
montáž	Patch panel pro 24 modulů UTP-RJ45 kat.6, osazený, 1U	1080	4 ks	4320
Slaboproud celkem bez DPH				12250,00
CELKEM bez DPH				-29805,30



POPIS PRACÍ a DODÁVEK včetně ocenění

Podpis a razítko odběratele:

Podpis a razítko zhotoviteľ:



... instalace a nouzového osvětlení v hlavní budově II. etapa

akce č.: 137 349 000

STAVBA:

Mie obiednávkų číslu:

Die objektivité du CSJO.	08/2017
--------------------------	---------

Pol Zkrácený popis

Ozvučení dvorany

• • • • •:las fonní systém XSw s klopovým mikrofonom

Dezinfekčný mikrofónový systém s 2 klopovými mikrofóny

CELKEM bez DPH:

-1 398,00 Kč

Podpis a razítko odběratele:

Podpis a razítko zhotoviteľ:



T'RAČÍ a DODÁVEK včetně ocenění

Podpis a razítko odběratele:

Podpis a razítko zhotovitele:



Rekonstrukce elektroinstalace a nouzového osvětlení v hlavní budově II. etapa

08/2017

--	--

Odpočet montáže svítidel

Odpočet montáže svítidel

ks

-15

akce č.: 137 349 000

**Jednotková cena
bez DPH**

**ena celkem
bez DPH**

-2 850,00 Kč

-2 850,00 Kč

Podpis a razítko odběratele:

